А д м и н и с т р а ц и я  г о р од с к о г о  о к ру г а

г о р од  Н ов ов о р о н е ж

П О С ТА Н О ВЛ Е Н И Е

от  ________                                                       № ______
г. Нововоронеж

О внесении изменений в постановление

администрации городского округа город

Нововоронеж от 02.06.2016 г. № 755

В целях реализации Плана перевода государственных и муниципальных

услуг, предоставляемых исполнительными органами государственной власти

Воронежской области и органами местного самоуправления области, в электронную

форму, утвержденного протоколом заседания Комиссии по повышению качества и

доступности государственных и муниципальных услуг в Воронежской области от

21.09.2018г. № 26, руководствуясь ст.ст. 3, 43, 46 Устава городского округа город

Нововоронеж,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации городского округа город

Нововоронеж от 02.06.2016 г. № 755 «Об утверждении административного

регламента администрации городского округа город Нововоронеж по

предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в аренду и безвозмездное

пользование муниципального имущества» следующие изменения:

1.1. Приложение «Административный регламент администрации городского

округа город Нововоронеж по предоставлению муниципальной услуги

«Предоставление в аренду и безвозмездное пользование муниципального

имущества» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Постановление администрации городского округа город Нововоронеж от

05.02.2019г. № 81 «О внесении изменений в постановление администрации

городского округа город Нововоронеж от 02.06.2016 г. № 755» отменить с момента

вступления в силу настоящего постановления.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в

газете «Вестник органов местного самоуправления городского округа город

Нововоронеж».

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Попова С.В.

Глава администрации                 В.В. Лещенко

Визирование:

Заместитель главы администрации     С.В. Попов

Начальник контрольно-правового отдела    Ю.В. Городнянская

Исполнитель

Юрисконсульт II категории отдела управления

муниципальным имуществом                        И.Ю. Дурова

тел.: 8 (47364) 20257

Рассылка:

1 – дело,

2,3 – отдел управления муниципальным имуществом,

4 – Нововоронежская городская Дума,

5 – газета «Вестник органов местного самоуправления городского округа город

Нововоронеж»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ